
Uchwała nr 1892/277/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym 
zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)  
oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.1) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 748/229/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2021 r.  
w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii  
u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r.2 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie 

przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów  
z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Program polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii  
u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105  
i 2120. 
2 Zmienionej uchwałą nr 1337/251/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


